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Protokół  Nr 106/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  30 marca  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Dyrektor

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu  -  Tomasz  Przybylski,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I

do  protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  w  celu  opiniowania  złożonych

wniosków  o udzielenie  dotacji  celowych  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub

roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków  położonych  lub

znajdujących  się  na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,  nie  stanowiących  jego  własności.

Starosta  odczytał  proponowany  skład  Komisji  i zapytał,  czy są  pytania  do treści

uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 321/WR/2021  w sprawie  powołania  Komisji

w  celu  opiniowania  złożonych  wniosków  o udzielenie  dotacji  celowych  na  prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do

rejestru  zabytków  położonych  lub  znajdujących  się na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,

nie  stanowiących  jego  własności.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  przyjęcia  sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2020.

Starosta  poinformował,  że wypełniając  dyspozycję  art.  267  ust.  1 pkt  I i ust.  3 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  oraz  art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym,  Zarząd  Powiatu  zobowiązany  jest  do przedłożenia

organowi  stanowiącemu,  tj.  Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  Regionalnej  Izbie

Obrachunkowej  w  Poznaniu  sprawozdanie  roczne  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok 2020  w  terminie  do  31  marca  roku  następującego  po  roku

budżetowym.

Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  sprawozdanie  z wykonania  budżetu  za 2020  rok.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.



Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 322/FN/2021  w  sprawie  przyjęcia

sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2020.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  informacji  o  stanie  mienia  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2020.

Starosta  poinformował,  że wypełniając  dyspozycję  art.  267 ust.  1 pkt  3 i ust. 3 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  oraz  art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym,  Zarząd Powiatu  zobowiązany  jest do przedłożenia

organowi  stanowiącemu,  tj.  Radzie  Powiatu  Nowotomyskiego  oraz  Regionalnej  Izbie

Obrachunkowej  w Poznaniu  informację  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2020

w terminie  do 31 marca  roku  następującego  po roku  budżetowym.

Skarbnik  Powiatu  przekazała  informację  o stanie  mienia  Powiatu  za 2020  rok.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  lub uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 323/FN/2021  w sprawie  przyjęcia informacji
o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2020.

Ad.4.  Akceptacja  treści  ogłoszenia  o przetargu  i wyciągu  z ogłoszenia  oraz wskazanie

wysokości  wadium  (dot.  nieruchomości  położonej  w Trzciance,  dz. nr 232/2).
Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  zaproponował,  aby  wadium  ustalić  w wysokości  2.000,00  zł i zapytał,  kto z

członków  Zarządu  jest  za taką  propozycją?

Zarząd  jednogłośnie  ustalił  wadium  w wysokości  2.000,00  zł oraz  zaakceptował  treść

ogłoszenia  o przetargu  i wyciągu  z ogłoszenia.

Ad.5.  Akceptacja  treści  ogłoszenia  o przetargu  i wyciągu  z ogłoszenia  oraz wskazanie

wysokości  wadium  (dot.  nieruchomości  położonej  w Trzciance,  dz. nr 119/12).
Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  zaproponował,  aby  wadium  ustalić  w wysokości  2.900,00  zł i zapytał,  kto z

członków  Zarządu  jest  za taką  propozycją?

Zarząd  jednogłośnie  ustalił  wadium  w  wysokości  2.900,00  zł oraz  zaakceptował  treść

ogłoszenia  o przetargu  i wyciągu  z ogłoszenia.

Ad.6.  Akceptacja  treści  ogłoszenia  o przetargu  i wyciągu  z ogłoszenia  oraz  wskazanie

wysokości  wadium  (dot.  nieruchomości  położonej  w  Trzciance,  dz. nr 232/7,  232/8,  232/9).
Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  zaproponował,  aby  wadium  ustalić  w wysokości  4.300,00  zł i zapytał,  kto z

członków  Zarządu  jest  za taką  propozycją?

Zarząd  jednogłośnie  ustalił  wadium  w  wysokości  4.300,00  zł oraz  zaakceptował  treść

ogłoszenia  o przetargu  i wyciągu  z ogłoszenia.
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Ad.5.  Sprawy  bieżące.

Sekretarz  Powiatu  przedstawiła  informację  na temat  planów  utworzenia  punktów

szczepień  masowych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego,  o których  mówił  Wojewoda

Wielkopolski  podczas  wideokonferencji  w  dniu  dzisiejszym.

Zarząd  wraz  z Dyrektorem  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  podjął  dyskusję  na temat  utworzenia

Punktu  Szczepień  Masowych  w  Nowym  Tomyślu.  Kolejne  spotkanie  w  tej  sprawie

zaplanowano  na dzień  1 kwietnia  br.  celem  omówienia  szczegółów.

Starosta  poinformował  o interpelacji,  która  wpłynęła  do Starostwa  w dniu  29 marca

br. dotyczącej  problemu  z zalegającymi  śmieciami  przy  drogach  powiatowych.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie zgłosił.  Po

wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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